
 

 

UCHWAŁA NR 240/XXXIX/2017 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały 235/XXXVIII/2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ), art. 10 ust. 1 i 2 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1785, z późn. zm.) i Obwieszczenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 6 października 2017 r. w sprawie stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących w 2018 r. (M.P. z 2017 r., poz. 941) oraz Obwieszczenia Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach 

lokalnych w 2018 r. (M.P. z 2017 r., poz. 800) 

Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale 235/XXXVIII/2017 Rady Gminy Popów z dnia 30 listopada 2017 w sprawie podatku od 

środków transportowych w § 1 zamienia się słowo „nieruchomości” na „ środków transportowych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 01.01.2018 r.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Popów 

 

 

Henryk Wróż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 7045


		2017-12-13T12:39:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




